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Référence / Item number 
BS1881

Dénomination / Item name
Wasabi mayonnaise

Durabilité garantie / Guaranteed shelf-life 
(days) 
300

EAN 13
3592860018815

Poids net
Net weight 
220g

Dimensions produit / Product size (cm) 
7 x 7 x 10,5

PCB / Units per case 
6 x 275 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
2,46

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
23 x 15 x 11

Colis par palette / Cartons per pallet
300

Colis par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
12

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 146

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
753

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / of which saturated
Glucides  / Carbohydrate
Sucres / Sugars
Protéines / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts

2762Kj
671Kcal

73g
6.4g
1.6g
1.6g
1.2g
1.0g

Pour / For
100g

La mayonnaise wasabi Bornibus est une association originale entre 
une mayonnaise onctueuse aux œufs frais et le piquant du wasabi. 
Elle saura aussi bien surprendre votre palais par son goût que vos 

yeux par sa couleur.
Bornibus’ wasabi mayonnaise is a unique blend of smooth mayonnaise made with 

fresh eggs and wasabi spice.  It will pleasantly surprise both your palate with its 
flavour  and your eyes with its rich colour.

Ingrédients
Huile de colza 70%, eau, jaune d’œuf 7.5% (œuf 89%, sel), vinaigre, 

sucre, arôme de wasabi 0.5%, sel, colorant : complexe cuivre-
chlorophylle, arôme de poivre, épaississants (gomme de xanthane - 

gomme de guar), antioxydant : EDTA. 
Allergène : œuf

Rapeseed oil 70%, water, egg yolk 7.5% (egg 89%, salt), vinegar, sugar, wasabi 
flavouring 0.5%, salt, colouring: copper-chlorophyll complex, pepper flavouring, 

thickeners (xanthan gum - guar gum), antioxidant: EDTA.
Allergen: egg


